Darbai atliekami atsižvelgiant į Sutarties 6 priedą „Techninė specifikacija“ ir Sutarties 7 priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“. Darbai bus vykdomi adresu: Vasario 16-osios g. 7, Marijampolė.
2. Užsakovas įsipareigoja priimti Darbų rezultatą ir sumokėti už faktiškai atliktus Darbus pagal Rangovo pasiūlymą.

II. SUTARTIES KAINA

3. Pradinės Sutarties vertė – 286 900,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct.) be PVM.
4. Sutarties kaina – 286 900,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct.) Eur be PVM; PVM 60 249,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt devyni eurai o ct.); 347 149,00 Eur (trys šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai 0 ct.) su PVM. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo (jei taikoma), reikalingos dokumentacijos parengimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.